

# ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: **Rekonstrukce vstupních prostor Malého divadla DFXŠ v Liberci**

<b>ZMĚNA č.: 09 – Silnoproud</b>		k SoD: D-21033	
zhotovitel: Aron house, s.r.o. – IČ.: 01915126		objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o. – IČ.:00083143	
projektant: Mjöljk s.r.o. – IČ.:018480054			
jméno, příjmení:		datum:	strany příloh:
podpis:			
<b>I. Objednávka změny</b>			
<b>I.1 změna předmětu díla</b>			
důvod změny: V projektu silnoproudu chybějí trasy kabeláží včetně nutných pomocných, nosných a ochranných konstrukcí a tudíž nebyly zaneseny do rozpočtu.			
čeho se změna týká:  Dodání a montáž kabeláže a revize zařízení.			
specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: Na žádost zhotovitele			
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:			
<b>I.2 změna ceny díla</b>			
Celková změna ceny:		94.015,00 Kč bez DPH 21%	
(+) přípočty: viz příloha č.1			
přípočty ceny celkem za změnový list:		94.015,00 Kč bez DPH 21%	
(-) odpočty viz příloha č.1			
odpočty ceny celkem za změnový list:		0 Kč bez DPH 21%	
<b>I.2 změna harmonogramu realizace díla</b>			
ovlivnění harmonogramu prodloužení lhůty výstavby (+): zkrácení lhůty výstavby (-): bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: bez vlivu			
<b>I.3 potvrzení objednávky změny</b>			
zhotovitel: Aron house s.r.o.		objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o.	
datum:		datum:	
jméno, příjmení:		jméno, příjmení:	
podpis:		podpis:	

## II. Provedení změny

provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podle zadání:

provedeno dne:

konečná cena:

<b>zhotovitel:</b>	<b>objednatel:</b>
potvrzení zhotovitele:	souhlas objednatele:
datum:	datum:
jméno, příjmení:	jméno, příjmení:
podpis:	podpis:

### Příloha č.1

			Jednotky	Počet	Jednotková cena	Celkem	
114	K	7414009	kabel CYKY-J 3x2,5 - dodávka	m	290,000	35,00	10 150,00
115	K	7414010	kabel CYKY-J 3x2,5 - montáž (zásuvky)	m	290,000	25,00	7 250,00
106	K	7414001	kabel CYKY-O 2x1,5 - dodávka	m	64,000	14,00	896,00
107	K	7414002	kabel CYKY-O 2x1,5 - montáž (osvětlovači a tlačítka navíc)	m	64,000	30,00	1 920,00
106	K	7414001	kabel CYKY-J 3x1,5 - dodávka	m	220,000	14,00	3 080,00
107	K	7414002	kabel CYKY-J 3x1,5 - montáž (klasické světla)	m	220,000	30,00	6 600,00
-	K	-	UTP k LED panelům vč. konektorů a napojení	bm	58,000	63,00	3 654,00
-	K	-	Přívod pro zapojení pisoárů, vč. revizních dvířek do SDK	kpl	1,000	3 771,00	3 771,00
88	K	7413011	Čidlo prostorové do el. instal. krabice 10A / 230V AC - montáž (chybí položka na dodávku)	ks	5,000	500,00	2 500,00
88	K	7413011	Čidlo prostorové do el. instal. krabice 10A / 230V AC - dodávka	ks	8,000	350,00	2 800,00
-	K	-	Úpravy VZT spínačů vč. přípomocí	ks	3,000	1 050,00	3 150,00
-	K	-	Propojení termostatu topení vč. kabeláže	ks	1,000	5 220,00	5 220,00
97	K	7413020	El. instal. trubka 2336 - dodávka	m	270,000	15,00	4 050,00
98	K	7413021	El. instal. trubka 2336 - montáž	m	270,000	20,00	5 400,00
-	K	-	El. instal. trubka 50 - dodávka	m	40,000	25,00	1 000,00
-	K	-	El. instal. trubka 50 - montáž	m	40,000	70,00	2 800,00
-	K	VRN	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
-	K	VRN	režie, přesuny, spotřební materiál	kpl	1,000	9 774,00	9 774,00
							<b>94 015,00 Kč</b>